60021 Camerano (AN) - Via Abbadia, 18 - Tel. 071.7300016 r.a. - Fax 071.7300026
Internet: www.tecnoutensili.it - E-mail: info@tecnoutensili.it60021 Camerano (AN) - Via Abbadia, 18 - Tel. 071.7300016 r.a. - Fax 071.7300026
Internet: www.tecnoutensili.it - E-mail: info@tecnoutensili.it
Codice Range Ø Larghezza nastro Spessore nastro Vite Coppi di serraggio
FASCETTA08-12 08 - 12
FASCETTA10-16 10 - 16
FASCETTA12-20 12 - 20
FASCETTA12-22 12 - 22
FASCETTA16-25 16 - 25
FASCETTA16-27 16 - 27
FASCETTA20-32 20 - 32
FASCETTA25-35 25 - 35
FASCETTA25-40 25 - 40
FASCETTA30-45 30 - 45
FASCETTA32-50 32 - 50
FASCETTA40-60 40 - 60
FASCETTA50-70 50 - 70
FASCETTA70-90 70 - 90
FASCETTA80-100 80 - 100
FASCETTA90-110 90 - 110
FASCETTA100-120 100 - 120
FASCETTA110-130 110 - 130
FASCETTA120-140 120 - 140
FASCETTA130-150 130 - 150
FASCETTA140-160 140 - 160
FASCETTA150-170 150 - 170
Fascetta
FASCETTA CON BANDA PIENA
MAT : Banda, cassetto e vite realizzati in
acciaio zincato con trattamento di zincatura
bianca trivalente
9 mm 0.7 mm 7 mm 4.5 mm